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FW: vooruitbetaling factuur Prodiag aangaande salivacollectors

IEEE rad boudumc.nl < 5.1.2e Dradboudumc.nl>

Ma 13-7-2020 14:20

Aan: < EEE @|chulpmiddelen.nl>
cc: IEE NER.priddeleni>
0 1 bijlagen (3 kB)

image001.jpg;

Van:INEZ) < EES minvws.nl>
Verzonden: maandag 13 juli 2020 9:53

Aan:IEE< RED Bradboudume.nl>

Onderwerp: FW: vooruitbetaling factuur Prodiag aangaande salivacollectors

Hoi BERS

VWS staat garant voor het aanbetalingsrisico van €213k aan ProDiag.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

Van:IEEE) < BEES minvws.nl< 5.1.2e hminvws.nl>>
Datum: zaterdag 11 jul. 2020 8:45 PM

Aan:IEEE) <BEFEIEEG minvws.nl< 5.1.2e @minvws.nl>>

Kopie:INET) <IESECIE: minvvis.n|<EKERrinvws.nl> >
Onderwerp: RE: vooruitbetaling factuur Prodiag aangaande salivacollectors

Akkoord

Verzonden met BlackBer

Van:"IEE <EEFEED minvws.nl>
Verzonden: 10 jul. 2020 18:09

Near:"NEE < IEEEECEE minvws i>

Cc."ICE) < IEEE minvws n>
Onderwerp: FW: vooruitbetaling factuur Prodiag aangaande salivacollectors
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[EN

Vind je het goed als VWS garant staat voor een aanbetaling van 30% (€ 213k) aan ProDiag (een klein,

nog onbekend bedrijf)? Mediq wil het risico niet dragen, omdat bij kleine bedrijven de kans bestaat

dat het bedrijf failliet gaat na aanbetaling.

De leverancier waar LCH normaal zaken mee doet (Bio-Connect) kan niet voldoende spons swabs

leveren om aan de vraag te voldoen.

Alternatief is dat Bio-Connect het risico van de aanbetaling op zich neemt, alleen kost dat ons wel €

13k extra. Dat lijkt me een hoge prijs ten opzichte van het kleine risico dat de aanbetaalde bestelling
niet wordt geleverd. Eens?

Groet SE

Van: < [JEM @|chulpmiddelen.n|< IEEE ©! chulpmiddelen.nl> >

Datum: vrijdag 10 jul. 2020 5:11 PM

Aan:INE) <BEEEEED minvws.nl <IIIEEEZGminvws.nl> >
Onderwerp: FW: vooruitbetaling factuur Prodiag aangaande salivacollectors

Hoi [EXER
Zoals besproken zou ik graag van jou horen welke keuze VWS in deze maakt. Gaan jullie akkoord

met een aanbetaling van € 213k aan ProDiag voor de saliva Collectors (zij scoren oranje op de credit

check omdat het een klein bedrijf is) of laten we de order voor € 13k extra via Bio-Connect services

(BCS) lopen waarbij het aanbetalingsrisico verlegt wordt naar BCS.

Ik hoor graag van je welke order routeje adviseert. In geval het rechtstreeks bij ProDiag wordt heb ik

weer een akkoord van VWS op de aanbetaling nodig zoals bij de order van Malvern.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢ 5.1.2e

5.1.2e

Landelijk Consortium hulpmiddelen

ISSEER 01DSFAES 5431160

Ichulpmiddelen.nl< INIIEEEEIE radboudumc.nl>
tel.

van: ESET < IEEEETIC bio-connect nl>

Verzonden: vrijdag 10 juli 2020 16:54

Aan: <JEEE@|chulpmiddelen.nl>
cc: IEE < EE bio- connect nl»; IESE < BEES bio-connectnl>
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Onderwerp: vooruitbetaling factuur Prodiag aangaande salivacollectors

peste [ENED
Zoals besproken, willen wij de vooruitbetaling overnemen tegen een afhandelingskosten van 6% op

het te betalen bedrag.

Het gaat om 180.000 stuks saliva:

Corona virus (SARS-CoV-2) RNA collectie sets (incl. swabs) A [IEEE

Totaal bedrag van 711.000 €

30% aanbetaling : 213300 €.

Als afhandeling van het totaal bedrag rekenen wij 6% voor de vooruitbetaling.
Jullie betalingstermijn factuur : 30 dagen.

Mochtje nog vragen hebben dan verneem ik dat graag.

Muv.g.

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de

bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan

verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren. Openbaar maken, kopiéren en

verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande

schriftelijke toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van

Koophandel in het handelsregister onder nummer 41055629.

The content of this message is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this

message or its attachments. If you are not the intended recipient, we kindly request you to delete the

message and inform the sender. It is strictly prohibited to disclose, copy or distribute this email or the

information inside it, without a written consent from the sender. Radboud university medical center is

registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 41055629.
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